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W Szkole Podstawowej nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie oficjalnie otwarto
Zieloną Pracownię „Przyrodnicze Eksperymentarium Czwórki. Obserwuję.
Badam. Wnioskuję.”
To wyjątkowy moment dla całej społeczności szkolnej, ponieważ projekt
pszczyńskiej „Czwórki” zwyciężył w swojej turze konkursu „Zielona
Pracownia’2025” organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

W uroczystym otwarciu uczestniczył burmistrz Dariusz Skrobol, Joanna Garbas -
przedstawicielka WFOŚiGW w Katowicach, Anna Ryszczyk-Stanclik - Referat Rozwoju i
Funduszy Europejskich UM Pszczyna, Janusz Prządka - przewodniczący osiedla
Daszyńskiego, Katarzyna Wybrańczyk oraz dyrekcja szkoły, nauczyciele i uczniowie.
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Nowa pracownia to nowoczesna, funkcjonalna przestrzeń dydaktyczna, w której uczniowie
klas IV-VIII będą zdobywać wiedzę poprzez eksperymenty, obserwacje i praktyczne
działania. Miejsce zostało wyposażone w specjalistyczne stanowiska, pomoce badawcze
oraz nowy ekran multimedialny, który znacząco poszerza możliwości prowadzenia zajęć.

Podczas otwarcia uczniowie zaprezentowali pokazowy eksperyment chemiczny,
demonstrując praktyczne wykorzystanie nowego sprzętu. Przedstawili również możliwości
nowego ekranu w sali, prezentując przygotowane materiały i interaktywne elementy
lekcji.

Burmistrz Dariusz Skrobol podkreślił, że to już kolejna otwierana w ostatnich dniach
Zielona Pracownia w gminie, a sukces SP4 jest dowodem na ogromne zaangażowanie
nauczycieli i dyrekcji w rozwój nowoczesnej edukacji:
- Zielone Pracownie i Ekopracownie pod Chmurką to inwestycje, które rozwijają
ciekawość, odpowiedzialność i ekologiczne postawy młodych ludzi. Cieszę się, że
pszczyńskie szkoły tak skutecznie sięgają po środki zewnętrzne i tworzą przestrzenie
sprzyjające nauce przez działanie.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przekazał na ten cel 48
tys. złotych, a Gmina dołożyła 12 tys. wkładu własnego. 
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